-41,

NEWT• ri AS BASTOS
j Ow  6-Ca.(9)1/4

AVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador esidente

P.E, T. S.R. SERVIÇO DE PROTOCOLO E PROVIU 25-SET-201814:39 011703 2/2

da
,ji/ey.,,wict dywn,64.,/, 099,aa

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-3447

Site:•www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO CERTIDÃO N° 60/2018 •

São Roque, 24 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública localizada na saída
da Rua 1, Bairro São Julião, Distrito de São,João Novo, informando se tal(is)
via(s) é(são) ofiáial(is) e se possui(em) denominação(ões) oficial(is) bem
como informar suas dimensões. Se a(s) via(s) não forjem) cficial(is)t
solicitamos comunicar se a(s) mesma(s) é(são) de domínio público. Em
sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05
(cinco) anos.  Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público
da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro
imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo,
conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda•que junto à
CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço-, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/09/2018 - 12:17 5632/201 8

Nós, moradores do Bairro São Julião, Distrito de São João
Novo, vimos por meio deste abaixo-assinado no sentido de
solicitar que o Poder Executivo adote providências para que
o Município oficialize a área localizada na saída da Rua 1,
reconhecendo-a como área pública, para que a mesma
possa ser denominada oficialmente.

NOME RG No 	' ASSINATURA
4

440 r14 :0 Yr2/1 	I, 6/1-1C 1 e 	ir) ti 	''? 	O - 1 C  fdt43 /4 	i

1(4 thin 	Si 	telim 96. Crs 	;)--.7,-
1\1‘,0Jui,ed. 	,J)),Q to (p Li 5-  g 29,-R- *. 	JJ,M,

,c)v.Attes4,1;f2fao g. % 	̀7 	/75/n9 = 	.
Cnnai geamdLcau,,,, o -63 	çc-)6,  - diatezia.-Yruf,„,

Átee9À pririvA ,Id:21-  g,74252,1,5i-- iii f
L.Aina- caterkitAL2,)  .4. 0 6 	RE02-i altiri

Mitila 	. á , » 3é),57/6.3.-9 -1
• ft  dian,

C9d->-X2 gidFr2CPA (5 3 n-sDnts5.- 2.,
01/2710).66 atai .39,02 19,162 	9 00 a) 	otán,

f r,
AN À AiikiAi,)ALs\ .7 	7.?-q25t7 - it A, A

5q.633 655,1 .„-t-_ - 	---/ -.7

ta , .... " .: ...,,_, : 	.. e
ttyLt.at O. 8 ã) 510  o aS- 5 jisvu 	t„ea.,in,4-0

ki ..: 	Cét, 	i ,..i • 	i, ír -,, 	(2,A47- # --
,

1( 	"v, C\-)4(,1 /4 4 gmk,
1ar.---

1 • 7  4 )( 	%' 	3 e) X. 4r,",

	Page 1
	Page 2